constancia de CBU de la cuenta donde se deberán transferir los fondos solicitados,
correspondientes al actor.

   II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir:

   a) La suma de $658.796,55 (PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
NOVENTA Y SEIS CON 55/100)(se hace constar que se abona la suma de $716.083,20 por pago de

honorarios, menos el 8% de los aportes previsionales a cargo del Letrado ($57.286,65), resulta la suma de

$658.796,55), en concepto de pago total de los HONORARIOS REGULADOS FIRMES a favor del

[...]

Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos
N°400055257722, CBU N°00707727300040 del Banco Galicia, titular MERCHED,ANTONIO
WALTER, CUIT N° 20232808579.

   b) Las sumas de $71.608,32 (PESOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHO CON 32/100) en
concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $57.286,65 (PESOS

CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 65/100) correspondiente al 8%
a cargo del Letrado MERCHED,ANTONIO WALTER (Ley 6059), desde la cuenta N°
560809605535638 y CBU N° 2850608750096055356385, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción,
abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la